
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-10-26 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2011, Nr. 102-4796, i. k. 1112050ISAK001K-265 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

FINANSŲ MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ PROGRAMŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO, FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

KLASIFIKACIJOS PATVIRTINIMO 

 

2011 m. rugpjūčio 8 d. Nr. 1K-265 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo 

ir vykdymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. 

nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo 

ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 13.2 papunkčiu:  
Preambulės pakeitimai: 

Nr. 1K-28, 2016-01-20, paskelbta TAR 2016-01-25, i. k. 2016-01457 

 

1.T v i r t i n u  Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikaciją (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punkte patvirtinta finansavimo šaltinių klasifikacija 

taikoma sudarant valstybės biudžeto asignavimų valdytojų ir jiems pavaldžių biudžetinių įstaigų ir 

kitų subjektų programų sąmatas.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-441, 2011-12-30, Žin., 2012, Nr. 1-10 (2012-01-04), i. k. 1112050ISAK001K-441 

 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRĖ INGRIDA ŠIMONYTĖ 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D8B211A06144
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=836d7610c04a11e5a6588fb85a3cc84b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1A5E485B4657


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2023 m. spalio 25 d. įsakymo  

Nr. 1K-363 redakcija) 

 

 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ PROGRAMŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO, FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

KLASIFIKACIJA 
 

 

1 Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas 
 

1.1 Valstybės biudžeto lėšos 

1.1.1.1.1 Valstybės biudžeto lėšos 

1.1.1.1.2 Valstybės biudžeto lėšos, skirtos apmokėti bendrai finansuojamų iš ES fondų 

lėšų projektų netinkamam finansuoti iš ES fondų lėšų pirkimo ir (arba) importo 

PVM  

 

  

1.1.1.1.3      Valstybės biudžeto lėšos, skirtos apmokėti bendrai finansuojamų iš ES fondų lėšų 

projektų netinkamoms deklaruoti Europos Komisijai išlaidoms, kai jos turi būti 

apmokėtos projektų vykdytojams 

1.1.1.1.4       Valstybės biudžeto lėšos, skirtos įgyvendinti skatinamąsias finansines 

priemones, kaip jos apibrėžtos Nacionalinių plėtros įstaigų įstatyme 

1.1.1.1.5       Valstybės biudžeto lėšos, kai programos sąmata didinama iš valstybės vardu 

pasiskolintų lėšų, kurios naudojamos viršijant Lietuvos Respublikos Seimo 

patvirtintas bendras asignavimų sumas 

1.1.1.1.6      Valstybės biudžeto lėšos, skirtos Ateities ekonomikos DNR plano veiksmams ir 

priemonėms apmokėti 

1.1.1.1.7      Valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 pandemijos padariniams šalinti 

1.1.1.1.8      Valstybės biudžeto lėšos, skirtos Nacionaliniam pažangos planui administruoti 

1.1.1.1.9      Valstybės biudžeto lėšos, skirtos atsinaujinančių energijos išteklių plėtrai, 

energijos efektyvumo didinimui, moksliniams tyrimams atsinaujinančių išteklių 

energetikos sektoriuje finansuoti 

1.1.1.1.10    Valstybės biudžeto lėšos, skirtos nelegaliai migracijai suvaldyti 

 

1.1.1.1.11     Valstybės biudžeto lėšos, skirtos pagalbos priemonėms dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje 

1.1.1.1.12     Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės paskolos lėšos 

1.1.1.1.15   Valstybės biudžeto lėšos, gautos iš atsinaujinančių išteklių energetikos vystymo 

Lietuvos Respublikos teritorinėje jūroje ir (ar) Lietuvos Respublikos išskirtinėje 

ekonominėje zonoje Baltijos jūroje ir skirtos atsinaujinančių energijos išteklių 

plėtrai skatinti, energijos efektyvumui didinti, moksliniams tyrimams ir 

inovacijoms atsinaujinančių išteklių energetikos sektoriuje finansuoti bei 

galutiniams elektros energijos vartotojams remti 

1.2 Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

1.2.1 Paramos prieš stojant į ES bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.1.1.1 PHARE paramos bendrojo finansavimo lėšos 



 

 

1.2.1.2.1 SAPARD paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2 Struktūrinės paramos ir fondų bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2.1 Lietuvos 2004–2006 m. bendrojo programavimo dokumento bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.2.1.1 Europos regioninės plėtros fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2.1.2 Europos socialinio fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2.1.3 Žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo Orientavimo skyriaus bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.2.2.1 2000–2006 m. Sanglaudos fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2.3 Lietuvos 2007–2013 m. ES struktūrinės paramos panaudojimo strategijai 

įgyvendinti skirtos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2.3.1 2007–2013 m. ES struktūrinės paramos bendrojo finansavimo lėšos  

1.2.2.3.2 2007–2013 m. ES techninės paramos bendrojo finansavimo lėšos  

1.2.2.7 Lietuvos 2014–2020 m. ES struktūrinei paramai panaudoti skirtos bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.2.7.1 2014–2020 m. ES struktūrinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2.7.2 2014–2020 m. ES techninės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2.8 Lietuvos 2021–2027 m. ES struktūrinių fondų investicijoms skirtos bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.2.8.1 2021–2027 m. ES fondų bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2.8.2 2021–2027 m. ES techninės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3 Kitos paramos – Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.1 Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo Garantijų skyriaus bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.2 Užkrečiamų ligų kontrolės programos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.3 Europos žemės ūkio garantijų fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.4 2007–2013 m. Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai bendrojo finansavimo 

lėšos 

1.2.3.1.5 Europos žuvininkystės fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.10 2004–2009 m. Norvegijos finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.13 2007–2013 m., 2014–2020 m. ir 2021–2027 m. Ignalinos programos bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.14 Europos pabėgėlių fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.15 ES paramos programos TEN-T fondo projektams įgyvendinti skirtos bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.16 Europos fondo trečiųjų šalių piliečių integracijai programos bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.17 Išorės sienų fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.18 Europos grąžinimo fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.19 Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programos bendrojo finansavimo 

lėšos 

1.2.3.1.20 Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės programos bendrojo finansavimo 

lėšos 

1.2.3.1.21 Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo bendrojo finansavimo 

lėšos 

1.2.3.1.22 2004–2009 m. Europos ekonominės erdvės finansinės paramos bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.23 Šveicarijos finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.24 ES finansinio instrumento LIFE+ programos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.29 ES solidarumo fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.30 TEN-E projektų bendrojo finansavimo lėšos 



 

 

1.2.3.1.32 2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinės paramos bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.33 2009–2014 m. Norvegijos finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.34 Kitų bendrai finansuojamų projektų bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.35 2014–2020 m. Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo bendrojo finansavimo 

lėšos 

1.2.3.1.36 2014–2022 m. Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai bendrojo finansavimo 

lėšos 

1.2.3.1.37 Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.38 2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programų 

techninės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.39 2009–2014 m. Norvegijos finansinio mechanizmo programų techninės paramos 

bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.40 Vidaus saugumo fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.42 2014–2020 m. Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.43 Europos infrastruktūros tinklų priemonės (EITP) bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.44 2014–2020 m. Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės programos 

bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.45 2014–2020 m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programos bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.46 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinės paramos bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.47 2014–2021 m. Norvegijos finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.48 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programų 

valdymo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.49 2014–2021 m. Norvegijos finansinio mechanizmo programų valdymo bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.52    2014–2020 m. Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos 

bendradarbiavimo per sieną programos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.53      2023–2027 m. Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai bendrojo finansavimo 

lėšos 

1.2.3.1.54    2021–2027 m. Europos jūrų reikalų, žvejybos ir akvakultūros fondo bendrojo        

finansavimo lėšos 
 

1.2.3.1.55     2021–2027 m. Vidaus saugumo fondo bendrojo finansavimo lėšos 
 

1.2.3.1.56     2021–2027 m. Integruoto sienų valdymo fondo sienų valdymo ir vizų finansinės 

paramos priemonės bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.59    Europos infrastruktūros tinklų priemonės (EITP) 2021–2027 m. bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.61     2021–2027 m. Skaitmeninės Europos programos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.62     2021–2027 m. Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.63     2021–2027 m. INTERREG programos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.64  2021–2027 m. materialinio nepritekliaus mažinimo programos bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.3.1.66     Antrojo Šveicarijos įnašo techninės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.68     Antrojo Šveicarijos įnašo finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.69    Antrojo Šveicarijos įnašo finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

(programoms administruoti) 



 

 

1.2.3.2.1 ES aplinkos ir klimato politikos programos (LIFE) bendrojo finansavimo lėšos 

1.3 Europos Sąjungos ir kita tarptautinė finansinė parama 

1.3.1 Parama prieš stojant į ES 

1.3.1.1.1 PHARE parama 

1.3.1.2.1 SAPARD parama 

1.3.2 Struktūrinė parama ir fondai 

1.3.2.1 Lietuvos 2004–2006 m. bendrojo programavimo dokumento lėšos 

1.3.2.1.1 Europos regioninės plėtros fondo lėšos 

1.3.2.1.2 Europos socialinio fondo lėšos 

1.3.2.1.3 Žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo Orientavimo skyriaus lėšos 

1.3.2.2.1 2000–2006 m. Sanglaudos fondo lėšos 

1.3.2.3 Lietuvos 2007–2013 m. ES struktūrinės paramos panaudojimo strategijai 

įgyvendinti skirtos lėšos  

1.3.2.3.1 2007–2013 m. ES struktūrinė parama 

1.3.2.3.2 2007–2013 m. ES techninė parama  

1.3.2.7 Lietuvos 2014–2020 m. ES struktūrinės paramos lėšos 

1.3.2.7.1 2014–2020 m. ES struktūrinė parama 

1.3.2.7.2 2014–2020 m. ES techninė parama 

1.3.2.8 Lietuvos 2021–2027 m. ES struktūrinių fondų investicijoms skirtos lėšos 

1.3.2.8.1 2021–2027 m. ES fondų lėšos 

1.3.2.8.2 2021–2027 m. ES techninės paramos lėšos 

1.3.3 Kita parama – Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 

1.3.3.1.1 Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo Garantijų skyriaus lėšos 

1.3.3.1.2 Užkrečiamų ligų kontrolės programa 

1.3.3.1.3 Europos žemės ūkio garantijų fondo lėšos   

1.3.3.1.4 2007–2013 m. Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšos   

1.3.3.1.5 Europos žuvininkystės fondo lėšos 

1.3.3.1.10 Kelionių į ES susitikimus kompensacijos 

1.3.3.1.13 2007–2013 m., 2014–2020 m. ir 2021–2027 m. Ignalinos programos lėšos 

1.3.3.1.14 Europos pabėgėlių fondo lėšos 

1.3.3.1.15 ES paramos programai TEN-T fondo projektams įgyvendinti skirtos lėšos 

1.3.3.1.16 Europos fondo trečiųjų šalių piliečių integracijai programa 

1.3.3.1.17 Išorės sienų fondo lėšos 

1.3.3.1.18 Europos grąžinimo fondo lėšos 

1.3.3.1.19 Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programa 

1.3.3.1.20 Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės programa 

1.3.3.1.21 Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo lėšos 

1.3.3.1.22 2004–2009 m. Europos ekonominės erdvės finansinės paramos lėšos 

1.3.3.1.23 2004–2009 m. Norvegijos finansinės paramos lėšos 

1.3.3.1.24 Šveicarijos finansinės paramos lėšos 

1.3.3.1.29 ES solidarumo fondo lėšos 

1.3.3.1.30 TEN-E projektų lėšos 

1.3.3.1.32 2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinės paramos lėšos 

1.3.3.1.33 2009–2014 m. Norvegijos finansinės paramos lėšos 

1.3.3.1.34 Kitų bendrai finansuojamų projektų ES ar kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšos 

1.3.3.1.35 2014–2020 m. Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo lėšos 

1.3.3.1.36 2014–2022 m. Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšos 

1.3.3.1.37 Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo lėšos 

1.3.3.1.38 2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programų 

techninės paramos ir techninės programos paramos lėšos 



 

 

1.3.3.1.39 2009–2014 m. Norvegijos finansinio mechanizmo programų techninės paramos 

ir techninės programos paramos lėšos 

1.3.3.1.40 Vidaus saugumo fondo lėšos 

1.3.3.1.42 2014–2020 m. Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo lėšos 

1.3.3.1.43 Europos infrastruktūros tinklų priemonės (EITP) lėšos 

1.3.3.1.44 2014–2020 m. Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės programos lėšos 

1.3.3.1.45 2014–2020 m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programos lėšos 

1.3.3.1.46 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinės paramos lėšos 

1.3.3.1.47 2014–2021 m. Norvegijos finansinės paramos lėšos 

1.3.3.1.48 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo techninės 

paramos ir programų valdymo lėšos 

1.3.3.1.49 2014–2021 m. Norvegijos finansinio mechanizmo techninės paramos ir 

programų valdymo lėšos 

1.3.3.1.50 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės dvišalio bendradarbiavimo fondo 

lėšos 

1.3.3.1.51 2014–2021 m. Norvegijos dvišalio bendradarbiavimo fondo lėšos 

1.3.3.1.52    2014–2020 m. Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos 

bendradarbiavimo per sieną programos lėšos 

1.3.3.1.53     2023–2027 m. Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšos 

1.3.3.1.54     2021–2027 m. Europos jūrų reikalų, žvejybos ir akvakultūros fondo lėšos  

1.3.3.1.55     2021–2027 m. Vidaus saugumo fondo  lėšos 

1.3.3.1.56     2021–2027 m. Integruoto sienų valdymo fondo sienų valdymo ir vizų finansinės 

paramos priemonės lėšos 

1.3.3.1.57     Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšos 

1.3.3.1.58     Prisitaikymo prie „Brexit’o“ rezervo lėšos  

1.3.3.1.59     Europos infrastruktūros tinklų priemonės (EITP) 2021–2027 m. lėšos 

1.3.3.1.60     Modernizavimo fondo lėšos 

1.3.3.1.61    2021–2027 m. Skaitmeninės Europos programos lėšos 

1.3.3.1.62     2021–2027 m. Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo lėšos 

1.3.3.1.63     2021–2027 m INTERREG programos lėšos 

1.3.3.1.64    2021–2027 m. materialinio nepritekliaus mažinimo programos Europos Sąjungos 

lėšos 

1.3.3.1.65     Prisitaikymo prie „Brexit’o“ rezervo techninės paramos lėšos 

1.3.3.1.66     Antrojo Šveicarijos įnašo techninės paramos lėšos 

1.3.3.1.67    Antrojo Šveicarijos įnašo finansinės paramos lėšos finansinėms priemonėms 

rengti 

1.3.3.1.68     Antrojo Šveicarijos įnašo finansinės paramos lėšos 

1.3.3.1.69     Antrojo Šveicarijos įnašo finansinės paramos lėšos (programoms administruoti) 

1.3.3.1.70     2023-2027 metų Europos taikos priemonės lėšos 

 

1.4 Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos 

1.4.1.1.1 Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos 

1.4.2.1.1 Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, kurių panaudojimo apimtis ir tikslinė 

paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės nutarime 

1.4.3.1.1     Kitos pajamos, kurių panaudojimo tikslinė paskirtis nustatyta Europos Sąjungos 

teisės aktuose, įstatymuose arba Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimuose 

1.4.3.1.2       Klimato kaitos specialiosios programos lėšos 

1.4.3.1.3 Specialioji valstybės paramos gyvenamiesiems namams, butams įsigyti 

finansavimo programa 

1.4.3.1.4      Valstybės biudžeto lėšos, skirtos pagal Lietuvos Respublikos laikinojo 

solidarumo įnašo įstatymą 

 



 

 

1.5 Vyriausybės rezervas 

1.5.1.1.1 Vyriausybės rezervas 

1.5.1.1.2 Vyriausybės rezervo lėšos, skirtos COVID-19 pandemijos padariniams šalinti 

1.5.1.1.3 Vyriausybės rezervo lėšos, skirtos pagalbos priemonėms dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje 

 

 

___________________ 

 

 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1K-363, 2023-10-25, paskelbta TAR 2023-10-25, i. k. 2023-20754 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-441, 2011-12-30, Žin., 2012, Nr. 1-10 (2012-01-04), i. k. 1112050ISAK001K-441 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-111, 2012-03-22, Žin., 2012, Nr. 36-1807 (2012-03-27), i. k. 1122050ISAK001K-111 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-283, 2012-08-16, Žin., 2012, Nr. 98-5002 (2012-08-23), i. k. 1122050ISAK001K-283 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-166, 2013-05-07, Žin., 2013, Nr. 48-2391 (2013-05-11), i. k. 1132050ISAK001K-166 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-017, 2014-01-22, paskelbta TAR 2014-01-24, i. k. 2014-00521 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 "Dėl asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-282, 2014-09-10, paskelbta TAR 2014-09-16, i. k. 2014-12383 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 ,,Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=28aece1072f611ee8f3cbca2fb16d96d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1A5E485B4657
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B0B80B8E2C53
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.AC7E74ED05AF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A246D864082D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=026583e0843411e3a31cd3b1d0ac5038
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=13bf60803a6311e48fcad59d61177654


 

 

7. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-28, 2016-01-20, paskelbta TAR 2016-01-25, i. k. 2016-01457 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

8. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-389, 2016-11-04, paskelbta TAR 2016-11-10, i. k. 2016-26538 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

9. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-408, 2017-11-20, paskelbta TAR 2017-12-12, i. k. 2017-19927 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

10. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-135, 2019-04-30, paskelbta TAR 2019-05-14, i. k. 2019-07678 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

11. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-101, 2020-04-10, paskelbta TAR 2020-04-14, i. k. 2020-07821 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

12. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-312, 2020-09-21, paskelbta TAR 2020-09-23, i. k. 2020-19676 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 
13. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-449, 2020-12-30, paskelbta TAR 2021-01-04, i. k. 2021-00051 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

14. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-221, 2021-06-16, paskelbta TAR 2021-06-16, i. k. 2021-13713 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 
pakeitimo 
 

15. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-285, 2021-08-13, paskelbta TAR 2021-08-19, i. k. 2021-17716 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=836d7610c04a11e5a6588fb85a3cc84b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9f74b460a4f411e69ad4c8713b612d0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c5b71430de7111e7910a89ac20768b0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3f95b3106cb011e99989e603c54a3595
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0f6e1b807e2711eab005936df725feed
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bff907b0fcaa11ea88f28eae672e5b40
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b17a45d04e9b11eb9dc7b575f08e8bea
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=49d5cae0ce9c11eba2bad9a0748ee64d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0de224a0fc1111eb9f09e7df20500045


 

 

16. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-377, 2021-12-08, paskelbta TAR 2021-12-08, i. k. 2021-25436 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

17. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-41, 2022-02-10, paskelbta TAR 2022-02-10, i. k. 2022-02396 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

18. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-135, 2022-04-11, paskelbta TAR 2022-04-11, i. k. 2022-07482 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1k-265 „Dėl asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

19. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-320, 2022-09-19, paskelbta TAR 2022-09-19, i. k. 2022-19055 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

20. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-400, 2022-12-06, paskelbta TAR 2022-12-06, i. k. 2022-24839 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

21. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-228, 2023-06-13, paskelbta TAR 2023-06-13, i. k. 2023-11759 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 
22. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-262, 2023-07-07, paskelbta TAR 2023-07-07, i. k. 2023-14161 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

23. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-316, 2023-09-11, paskelbta TAR 2023-09-11, i. k. 2023-17905 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 
pakeitimo 
 

24. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-363, 2023-10-25, paskelbta TAR 2023-10-25, i. k. 2023-20754 
Dėl finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8ade5c10580211ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e08618a08a3f11ec902c973ca77da22a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=24064670b98611ec8d9390588bf2de65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=63796c1037df11ed8f249634f1996e02
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7f52d790755c11edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=50e423f009ea11ee9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5a0780c01cba11eeb233e8b04dc9bb3d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=527dbe10506711ee81b8b446907f594f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=28aece1072f611ee8f3cbca2fb16d96d


 

 

 


